
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-11-09-007481-a
Дата формування звіту: 05 грудня 2023

Найменування замовника: ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ "СКЛАДСЬКЕ
ГОСПОДАРСТВО" ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА
"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36217282

Місцезнаходження замовника: 34400, Україна, Рівненська область, Вараш, місто
Вараш

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги, пов’язані з програмним забезпеченням
(Послуги пов’язані з програмним забезпеченням
комп’ютерної програми LIGA360: Юрист/ Преміум-)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72260000-5: Послуги, пов’язані з
програмним забезпеченням

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги пов’язані з
програмним
забезпеченням
комп’ютерної
програми LIGA360:
Юрист/ Преміум

ДК 021:2015:
72260000-5 — Послуги,
пов’язані з програмним
забезпеченням

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Замовник проводить оплату за
шляхом перерахування грошових
коштів на поточний рахунок
Виконавця одним платежем за
весь період надання Послуг
впродовж 30 календарних днів з
дати підписання обома Сторонами
цього Договору на підставі
виставленого Виконавцем
рахунку.

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

09 листопада 2023 12:52

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам документів,
що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею 16
Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17
цього Закону



ТОВ "ЛІГА
ЗАКОН 1"

61 632,00 UAH
без ПДВ

61 632,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає встановленим абзацом
першим частини третьої статті 22 Закону
вимогам до учасника відповідно до
законодавства
Тендерна пропозиція учасника: ТОВ
"ЛІГА ЗАКОН 1", з ціною 61 632,00 грн.
без ПДВ, яка відображена в
електронному полі, що за результатами
оцінки визначена найбільш економічно
вигідною, однак при цьому не відповідає
ціні тендерної пропозиції, прикріпленій в
електронній системі закупівель, а саме 51
360,00 грн. без ПДВ, 61 632,00 грн. з
ПДВ. Учасник мав зазначити загальну
ціну на аукціон без ПДВ згідно розділу V
Оцінка тендерної пропозиції, тобто ціна
51 360,00 грн. без ПДВ мала
відображатися в електронному полі в
електронній системі публічних закупівель
Prozorro. Тому, наявна підстава для
відхилення тендерної пропозиції
учасника торгів ТОВ "ЛІГА ЗАКОН 1" по
закупівлі №UA-2023-11-09-007481-a згідно
підпункту 2 пункту 44 постанови КМУ від
12.10.2022 № 1178 «Про затвердження
особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом
України “Про публічні закупівлі”, на
період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування» - не
відповідає вимогам, установленим у
тендерній документації відповідно до
абзацу першого частини третьої статті 22
Закону. Вирішила: Відхилити тендерну
пропозицію учасника торгів ТОВ "ЛІГА
ЗАКОН 1" по закупівлі
№UA-2023-11-09-007481-a, що була
оголошена згідно з ДК 021:2015
72260000-5:Послуги, пов’язані з
програмним забезпеченням (Послуги
пов’язані з програмним забезпеченням
комп’ютерної програми LIGA360: Юрист/
Преміум-) на підставі підпункту 2 пункту
44 постанови КМУ від 12.10.2022 № 1178
«Про затвердження особливостей
здійснення публічних закупівель товарів,
робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України “Про
публічні закупівлі”, на період дії
правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» - не
відповідає вимогам, установленим у
тендерній документації відповідно до
абзацу першого частини третьої статті 22
Закону.



Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


